令和 3年 1月 13 日

  福井県知事  様

                   （法人名）社会福祉法人ほのぼの苑

                （代表者職名・氏名）理事長 岩倉 光弘  印

令和２年度介護職員処遇改善加算に係る変更届出書

 令和２年４月１５日付けで届出を行った上記加算について、下記のとおり変

更がありましたので届け出ます。

                                  記

１ 変更理由

  加算区分変更のため

２ 変更内容

変
更
前

処遇改善加算Ⅲ

変
更
後

処遇改善加算Ⅰ

３ 異動年月日

     令和 3年 2月 1日

４ 添付資料

 変更内容が分かる書類（計画書、事業所一覧表、変更後の就業規則等）を記

載し、添付してください。